
 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

VIII скликання 

 

ПРОТОКОЛ №67 

спільного засідання постійних комісій 

 

 

17 серпня  2023 р.                                                                           

                                                                                           

приміщення Дунаєвецької міської 

ради 

 

1000 год. дня                                                                                              

 

На засіданні присутні депутати: Антал В.І., Боднар С.Б., Войтков Р.В., Гураєвська Т.С., 

Доротюк І.В., Жовнір Р.Є., Заяць В.В., Келащук Л.А., Красовська Л.Є, Кріль Ю.В., 

Мартинюк О.Ф., Осадчук Г.В., Поліщук Ю.С., Романюк В.О., Срюбко О.О.,  Тимофієв О.А., 

Тимчишин М.В., Тулюк І.В., Федик С.Г.,  Чекман Ю.П., Ясінський О.В. 

 

 

Запрошені: 

Чекман В.К. - заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 

Абзалова Т.В. – начальник фінансового управління міської ради 

Бец А.В. – директор КНП міської ради «Дунаєвецька багатопрофільна лікарня» 

Бойко Л.В. – в.о. директора КНП «Дунаєвецький центр первинної медико-санітарної 

допомоги»  міської ради 

Данілов О.І. – директор комунального підприємства міської ради «Лісовик» 

Вітровчак Ю.М. – т.в.о. начальника управління містобудування, архітектури, житлово-

комунального господарства, благоустрою та цивільного захисту  міської ради  

Лясота Т.А. - начальник  юридичного відділу апарату виконавчого комітету міської ради   

Ісакова І.А. – начальник  управління освіти, молоді та спорту міської ради 

Кадюк І.М.– начальник відділу економіки, інвестицій,  комунального майна та 

агропромислового розвитку 

Кобіта М.В. – начальник управління культури, туризму та інформації міської ради 

Макогончук В.В. – начальник    земельного відділу апарату виконавчого комітету міської 

ради 

Мудра І.О. - спеціаліст  управління містобудування, архітектури, житлово-комунального 

господарства, благоустрою та цивільного захисту  міської ради 

Морозов М.О. – директор комунальної установи «Міський культурно-мистецький, 

просвітницький центр» 

Ференчук В.В. – в.о. начальника КП «Благоустрій Дунаєвеччини» 

Становський С.С. - поліцейський офіцер громади. 

 

 

 

 

 

 



СЛУХАЛИ:  

Заяць В.В.,  яка  запропонувала зняти з порядку денного питання «Про затвердження 

протоколу про результат проведеного електронного аукціону з оренди комунального майна» 

в зв’язку з тим, що аукціон не відбувся. 

      Також запропонувала включити до порядку денного питання з голосу, в зв’язку з 

постановою  Сьомого апеляційного адміністративного суду від 08.08.2023 р. та  потребою в 

перерозподілі коштів питання: 

- про надання у постійне користування Кривчицькому психоневрологічному інтернату 

земельної ділянки площею 2,3504 га для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва; 

- про надання у постійне користування Кривчицькому психоневрологічному інтернату 

земельної ділянки площею 7,8195 га для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва; 

- про внесення змін до Програми  «Безпечна громада»  на 2021 – 2025 роки; 

- про внесення змін до міського бюджету на 2023 рік. 

ГОЛОСУВАЛИ: ОДНОГОЛОСНО 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

1.  Звіт про виконання фінансового плану комунального некомерційного підприємства 

«Дунаєвецький центр первинної медико-санітарної допомоги» Дунаєвецької міської ради за І 

півріччя 2023 року 

2.  Звіт   про     виконання    фінансового  плану комунального  некомерційного підприємства  

Дунаєвецької міської ради  «Дунаєвецька багатопрофільна  лікарня» за  І півріччя 2023 року 

3.  Про управління комунальним майном Дунаєвецької міської ради 

4.  Про дострокове розірвання договору оренди нерухомого майна 

5.  Про затвердження Стратегій розвитку закладів загальної середньої освіти Дунаєвецької міської 

ради 

6.  Про оптимізацію Нестеровецького ліцею Дунаєвецької міської ради Хмельницької області 

7.  Про призначення іменних стипендій  для обдарованих дітей та молоді 

8.  Про затвердження списку присяжних Дунаєвецького районного суду 

9.  Про розроблення детального плану території за межами населеного пункту с.Голозубинці, 

Кам’янець-Подільського району, Хмельницької області для зміни цільового призначення 

земельної ділянки для містобудівних потреб 

10.  Про розроблення детального плану території частини кварталу вулиць Центральна та Шкільна 

у с. Лисець для проведення реконструкції магазину та зміни цільового призначення земельної 

ділянки по вул. Центральна, 37, с. Лисець, Кам’янець-Подільського району Хмельницької 

області 

11.  Про припинення права постійного користування земельною ділянкою  управлінню виконавчої 

дирекції  Фонду соціального страхування  України в Хмельницькій області 

12.  Про припинення права користування земельними ділянками 

13.  Про передачу громадянам безоплатно  у власність земельних ділянок 

14.  Про виділення в  натурі (на місцевості) земельних ділянок громадянам  для  ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва 

15.  Про надання дозволів на розроблення документації із землеустрою 

16.  Про надання дозволів на розроблення документації із землеустрою щодо  встановлення 

(відновлення) меж  земельної  ділянки (земельної  частки  (паю)  в  натурі  (на місцевості)  

17.  Про продаж земельної ділянки площею  0,0042 га Матковській   Валентині Станіславівні 

18.  Про продаж земельної ділянки площею  0,0151 га  Огородніку  Віктору Олександровичу 

19.  Про  затвердження  проекту землеустрою  та зміну цільового призначення земельної ділянки 

20.  Про припинення договору оренди землі, затвердження документації із землеустрою та 

передачу в оренду земельної ділянки 

21.  Про затвердження технічної  документації з нормативної  грошової оцінки земельної ділянки  



22.  Про припинення договору оренди та передачу в оренду земельної ділянки ТОВ «Юкрейн Тауер 

Компані» 

23.  Про проведення експертної грошової оцінки земельних ділянок 

24.  Про розроблення  документації  із землеустрою 

25.  Про затвердження проектів землеустрою та передачу в постійне користування земельних 

ділянок 

26.  Про затвердження технічної документації  із землеустрою щодо інвентаризації  земельної 

ділянки та внесення змін до договору  оренди землі №538   від 27.10.2022 року 

27.  Про затвердження проектів землеустрою  щодо  відведення  земельних  ділянок  та передачу   в   

оренду  земельних ділянок  акціонерному товариству  «Хмельницькобленерго» 

28.  Про надання у постійне користування Кривчицькому психоневрологічному інтернату 

земельної ділянки площею 2,3504 га для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва 

29.  Про надання у постійне користування Кривчицькому психоневрологічному інтернату 

земельної ділянки площею 7,8195 га для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва 

30.  Про внесення змін до Програми  «Безпечна громада» на 2021 – 2025 роки 

31.  Про внесення змін до міського бюджету на 2023 рік 

32.  Різне 

 

 

  

РОЗГЛЯД ПИТАНЬ: 

1. Звіт про виконання фінансового плану комунального некомерційного підприємства 

«Дунаєвецький центр первинної медико-санітарної допомоги» Дунаєвецької міської 

ради за І півріччя 2023 року    

СЛУХАЛИ:  Бойко Л.В. 

ВИСТУПИЛИ: 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Звіт про виконання фінансового плану комунального 

некомерційного підприємства «Дунаєвецький центр первинної медико-санітарної допомоги» 

Дунаєвецької міської ради за І півріччя 2023 року» винести на розгляд пленарного засідання 

шістдесят сьомої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

2. Звіт   про     виконання    фінансового  плану комунального  некомерційного 

підприємства  Дунаєвецької міської ради  «Дунаєвецька багатопрофільна  лікарня» за  

І півріччя 2023 року 

СЛУХАЛИ:  Бец А.В. 

ВИСТУПИЛИ: Федик С.Г. – депутат міської ради, задав запитання з чим пов’язана різниця 

у виконанні фінансового плану. 

Доротюк І.В. - депутат міської ради, задала питання чи людям з інвалідністю 1 групи 

надаються пільги в наданні ліків. 

Бец А.В.- відповіла на задані питання. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Звіт   про     виконання    фінансового  плану комунального  

некомерційного підприємства  Дунаєвецької міської ради  «Дунаєвецька багатопрофільна  

лікарня» за  І півріччя 2023 року» винести на розгляд пленарного засідання шістдесят сьомої 

сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

3.  Про управління комунальним майном Дунаєвецької міської ради 

СЛУХАЛИ:  Кадюк І.М. 

ВИСТУПИЛИ:  



ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про управління комунальним майном Дунаєвецької міської 

ради» винести на розгляд пленарного засідання шістдесят сьомої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

4.  Про дострокове розірвання договору оренди нерухомого майна 

СЛУХАЛИ:  Кадюк І.М. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про дострокове розірвання договору оренди нерухомого 

майна» винести на розгляд пленарного засідання шістдесят сьомої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

5.  Про затвердження Стратегій розвитку закладів загальної середньої освіти 

Дунаєвецької міської ради 

СЛУХАЛИ:  Ісакову І.А. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження Стратегій розвитку закладів загальної 

середньої освіти Дунаєвецької міської ради» винести на розгляд пленарного засідання 

шістдесят сьомої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

6.  Про оптимізацію Нестеровецького ліцею Дунаєвецької міської ради Хмельницької 

області 

СЛУХАЛИ:  Ісакову І.А. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про оптимізацію Нестеровецького ліцею Дунаєвецької 

міської ради Хмельницької області» винести на розгляд пленарного засідання шістдесят 

сьомої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

7.  Про призначення іменних стипендій  для обдарованих дітей та молоді 

СЛУХАЛИ:  Ісакову І.А., Кобіту М.В. 

ВИСТУПИЛИ: 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про призначення іменних стипендій  для обдарованих дітей 

та молоді» винести на розгляд пленарного засідання шістдесят сьомої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

8.  Про затвердження списку присяжних Дунаєвецького районного суду 

СЛУХАЛИ: Богуш Р.В. 

ВИСТУПИЛИ: Мартинюк О.Ф. – депутат міської ради, задав запитання, яким шляхом 

формувався список присяжних? 

Антал В.І. - депутат міської ради, зауважив, що депутатам міської ради необхідно бачити 

персональні дані присяжних. 

Богуш Р.В - відповіла на дані питання та зауваження. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження списку присяжних Дунаєвецького 

районного суду» винести на розгляд пленарного засідання шістдесят сьомої сесії міської 

ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

9.  Про розроблення детального плану території за межами населеного пункту 

с.Голозубинці, Кам’янець-Подільського району, Хмельницької області для зміни 

цільового призначення земельної ділянки для містобудівних потреб 

СЛУХАЛИ:  Мудру І.О. 

ВИСТУПИЛИ: 



ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про розроблення детального плану території за межами 

населеного пункту с.Голозубинці, Кам’янець-Подільського району, Хмельницької області 

для зміни цільового призначення земельної ділянки для містобудівних потреб» винести на 

розгляд пленарного засідання шістдесят сьомої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

10.  Про розроблення детального плану території частини кварталу вулиць Центральна 

та Шкільна у с. Лисець для проведення реконструкції магазину та зміни цільового 

призначення земельної ділянки по вул. Центральна, 37,  с. Лисець, Кам’янець-

Подільського району Хмельницької області 

СЛУХАЛИ: Мудру І.О. 

ВИСТУПИЛИ: 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про розроблення детального плану території частини 

кварталу вулиць Центральна та Шкільна у с. Лисець для проведення реконструкції магазину 

та зміни цільового призначення земельної ділянки по вул. Центральна, 37, с. Лисець, 

Кам’янець-Подільського району Хмельницької області» винести на розгляд пленарного 

засідання шістдесят сьомої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

11.  Про припинення права постійного користування земельною ділянкою  управлінню 

виконавчої дирекції  Фонду соціального страхування  України в Хмельницькій області 

СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ: 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про припинення права постійного користування земельною 

ділянкою  управлінню виконавчої дирекції  Фонду соціального страхування  України в 

Хмельницькій області» винести на розгляд пленарного засідання шістдесят сьомої сесії 

міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

12.  Про припинення права користування земельними ділянками 

СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ: 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про припинення права користування земельними 

ділянками» винести на розгляд пленарного засідання шістдесят сьомої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

13.  Про передачу громадянам безоплатно  у власність земельних ділянок 

СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ: 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про передачу громадянам безоплатно  у власність 

земельних ділянок» винести на розгляд пленарного засідання шістдесят сьомої сесії міської 

ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

14.  Про виділення в  натурі (на місцевості) земельних ділянок громадянам  для  

ведення товарного сільськогосподарського виробництва 

СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ: 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про виділення в  натурі (на місцевості) земельних ділянок 

громадянам  для  ведення товарного сільськогосподарського виробництва» винести на 

розгляд пленарного засідання шістдесят сьомої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 



 

15.  Про надання дозволів на розроблення документації із землеустрою 

СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ: 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про надання дозволів на розроблення документації із 

землеустрою» винести на розгляд пленарного засідання шістдесят сьомої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

16. Про надання дозволів на розроблення документації із землеустрою щодо  

встановлення (відновлення) меж  земельної  ділянки (земельної  частки  (паю)  в  натурі  

(на місцевості) 

СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ: 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про надання дозволів на розроблення документації із 

землеустрою щодо  встановлення (відновлення) меж  земельної  ділянки (земельної  частки  

(паю)  в  натурі  (на місцевості)» винести на розгляд пленарного засідання шістдесят сьомої 

сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

17. Про продаж земельної ділянки площею  0,0042 га Матковській   Валентині 

Станіславівні 

СЛУХАЛИ: Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ: 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про продаж земельної ділянки площею  0,0042 га 

Матковській    Валентині Станіславівні» винести на розгляд пленарного засідання шістдесят 

сьомої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

18. Про продаж земельної ділянки площею  0,0151 га  Огородніку   Віктору 

Олександровичу 

СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ: 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про продаж земельної ділянки площею  0,0151 га  

Огородніку                            Віктору Олександровичу» винести на розгляд пленарного 

засідання шістдесят сьомої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

19. Про  затвердження  проекту землеустрою  та зміну цільового призначення земельної 

ділянки 

СЛУХАЛИ:  Макогончука  В.В. 

ВИСТУПИЛИ: 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про  затвердження  проекту землеустрою  та зміну 

цільового призначення земельної ділянки» винести на розгляд пленарного засідання 

шістдесят сьомої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

20. Про припинення договору оренди землі, затвердження документації із землеустрою 

та передачу в оренду земельної ділянки 

СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ: 



ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про припинення договору оренди землі, затвердження 

документації із землеустрою та передачу в оренду земельної ділянки» винести на розгляд 

пленарного засідання шістдесят сьомої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

21. Про затвердження технічної  документації з нормативної  грошової оцінки земельної 

ділянки 

СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ: 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження технічної  документації з нормативної  

грошової оцінки земельної ділянки» винести на розгляд пленарного засідання шістдесят 

сьомої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

22. Про припинення договору оренди та передачу в оренду земельної ділянки   ТОВ 

«Юкрейн Тауер Компані» 

СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ: 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про припинення договору оренди та передачу в оренду 

земельної ділянки   ТОВ «Юкрейн Тауер Компані»» винести на розгляд пленарного 

засідання шістдесят сьомої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

23. Про проведення експертної грошової оцінки земельних ділянок 

СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ: 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про проведення експертної грошової оцінки земельних 

ділянок» винести на розгляд пленарного засідання шістдесят сьомої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

24. Про розроблення  документації  із землеустрою 

СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ: 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про розроблення  документації  із землеустрою» винести на 

розгляд пленарного засідання шістдесят сьомої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

25. Про затвердження проектів землеустрою та передачу в постійне користування 

земельних ділянок 

СЛУХАЛИ: Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ: 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження проектів землеустрою та передачу в 

постійне користування земельних ділянок» винести на розгляд пленарного засідання 

шістдесят сьомої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

26. Про затвердження технічної документації  із землеустрою щодо інвентаризації  

земельної ділянки та внесення змін до договору  оренди землі №538  від 27.10.2022 року 

СЛУХАЛИ: Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ: 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження технічної документації  із землеустрою 

щодо інвентаризації  земельної ділянки та внесення змін до договору  оренди землі №538                           



від 27.10.2022 року» винести на розгляд пленарного засідання шістдесят сьомої сесії міської 

ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

27. Про затвердження проектів землеустрою  щодо  відведення  земельних  ділянок  та 

передачу   в   оренду  земельних ділянок  акціонерному товариству  

«Хмельницькобленерго» 

СЛУХАЛИ: Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ: 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження проектів землеустрою  щодо  відведення  

земельних  ділянок  та передачу   в   оренду  земельних ділянок  акціонерному товариству  

«Хмельницькобленерго»» винести на розгляд пленарного засідання шістдесят сьомої сесії 

міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

28. Про надання у постійне користування Кривчицькому психоневрологічному 

інтернату земельної ділянки площею 2,3504 га для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва 

СЛУХАЛИ: Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ: 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про надання у постійне користування Кривчицькому 

психоневрологічному інтернату земельної ділянки площею 2,3504 га для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва» винести на розгляд пленарного засідання шістдесят 

сьомої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

29. Про надання у постійне користування Кривчицькому психоневрологічному 

інтернату земельної ділянки площею 7,8195 га для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва 

СЛУХАЛИ: Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ: 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про надання у постійне користування Кривчицькому 

психоневрологічному інтернату земельної ділянки площею 7,8195 га для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва» винести на розгляд пленарного засідання шістдесят 

сьомої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

30. Про внесення змін до Програми  «Безпечна громада» на 2021 – 2025 роки 

СЛУХАЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про внесення змін до Програми  «Безпечна громада» на 

2021 – 2025 роки» винести на розгляд пленарного засідання шістдесят сьомої сесії міської 

ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

31. Про внесення змін до міського бюджету на 2023 рік 

СЛУХАЛИ: Абзалова Т.В. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про внесення змін до міського бюджету на 2023 рік» 

винести на розгляд пленарного засідання шістдесят сьомої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

32. Різне 



 

 

 

Голова постійної комісії з питань 

містобудування, будівництва, 

агропромислового комплексу, земельних 

відносин, охорони навколишнього 

природного середовища та екології   

 

 

 

                                   Вячеслав  АНТАЛ 

 

                             

 

Голова постійної комісії з питань 

планування, фінансів, бюджету      та 

соціально-економічного розвитку, зв’язків з 

виконавчими структурами, органами 

місцевого самоврядування, об’єднаннями 

громадян та засобами масової інформації    

 

 

 

                                        

 

                                     

                                   Сергій БОДНАР  

 

Голова постійної комісії з питань освіти, 

культури, охорони здоров’я, фізкультури, 

спорту та соціального захисту населення, 

регламенту, депутатської діяльності, прав 

людини, законності, запобігання та 

врегулювання конфлікту інтересів 

 

                              

 

                                  

                              

                                   Юрій ЧЕКМАН 

 

Заступник голови постійної комісії з питань 

житлово-комунального господарства, 

комунальної власності, промисловості, 

підприємництва та сфери послуг  

 

 

 

 

Віктор РОМАНЮК 

                                                                   


